АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2014 года № 1154
О внесении изменений в муниципальную программу  Кореневского района Курской области "Развитие муниципальной службы в Кореневском районе Курской области на 2014-2016 годы"

Во изменение постановления Администрация Кореневского района Курской области от 18.04.2014 г. № 341 "Об утверждении муниципальной программы Кореневского района Курской  области  "Развитие муниципальной службы в Кореневском районе Курской области на 2014-2016 годы", Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Кореневского района Курской области "Развитие муниципальной службы в Кореневском районе Курской области на 2014-2016 годы", утвержденную постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 18.04.2014 г. № 341.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Кореневского района – управляющего делами Е.И.Зубареву.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава

 Кореневского района                                                                        С.И.Ковтун

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

Кореневского района Курской области

от 31.12.2014 № 1154
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную  программу Кореневского района "Развитие муниципальной службы в  Кореневском районе Курской области на 2014-2016 годы"
1. В  паспорте  программы:

Позицию, касающуюся объемов бюджетных ассигнований программы, изложить в следующей редакции:
«финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств районного бюджета.

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий программы на весь период составляет 342,72 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –   58,720 тыс. рублей;

2015 год –   142,0 тыс. рублей;

2016 год –   142,0 тыс. рублей.

Предполагается ежегодное уточнение в установленном порядке объемов финансирования программы».

2. В разделе 7 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»:

цифру «400,5» заменить цифрой «342,72»;

цифру «116,5» заменить цифрой «58,720».
3. В  паспорте подпрограммы 1  «Создание условий для повышения результативности профессиональной деятельности муниципальных служащих в Кореневском районе Курской области»:
Позицию, касающуюся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, изложить в следующей редакции:
«финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств районного бюджета.

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий подпрограммы на весь период составляет 342,72 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –   58,720 тыс. рублей;

2015 год –   142,0 тыс. рублей;

2016 год –   142,0 тыс. рублей.

Предполагается ежегодное уточнение в установленном порядке объемов финансирования подпрограммы».

4. В разделе 6 ««Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

цифру «400,5» заменить цифрой «342,72»;

цифру «116,5» заменить цифрой «58,720».

5. Приложения №№ 3, 4 к Программе изложить в новой редакции
( прилагаются).
Приложение № 3

к муниципальной программе

Кореневского района  Курской области

«Развитие муниципальной службы в Кореневском районе  Курской области на 2014-2016 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы Кореневского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Кореневском районе Курской области на 2014-2016 годы» за счет средств районного бюджета (тыс. рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной классификации
Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 г
	2015 г.
	2016 г.

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы в Кореневском районе Курской области»
	Всего

	001
	0113
	1411451
	200
	58,720
	142
	142

	Подпрограмма 1
	«Создание условий для повышения результативности профессиональной деятельности муниципальных служащих в Кореневском районе Курской области»
	Всего,

      в том числе:
	001
	0113
	1411451
	200
	58,720
	142
	142

	Основное мероприятие 1.1.
	Повышение квалификации муниципальных служа​щих
	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района;

Структурные подразделения Администрации Кореневского района с правом юридического лица;

МКУ «Управление хозяйственного обслуживания»;
	001
	0113
	1411451
	200
	21,620
	76,5
	76,5

	Основное мероприятие 1.2.
	Правовое регулирование оценки деятельности органов местного самоуправления Кореневского района Курской области и обеспечение прозрачности, доступности и гласности в сфере местного самоуправления
	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района;
	001
	0113
	1411451
	200
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3.
	Организация мероприятий, проводимых с целью оп​ределения рисков развития заболеваний, раннего выявления имеющихся заболеваний, в том числе препятствующих прохождению муниципальной службы, сохранения и укрепле​ния физического и психического здоровья муниципальных служащих, замещающих долж​ности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кореневского района Кур​ской области

	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района; Структурные подразделения Администрации Кореневского района с правом юридического лица;

МКУ «Управление хозяйственного обслуживания»;

	001
	0113
	1411451
	200
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4.
	Обеспечение материально-техническими ресурсами и информационно-коммуникационное сопровождение рабочих мест муниципальных слу​жащих Кореневского района Курской области

	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района;

Структурные подразделения Администрации Кореневского района с правом юридического лица;

МКУ «Управление хозяйственного обслуживания»;

	001
	0113
	1411451
	200
	37,100
	65,5
	65,5

Приложение № 4

к муниципальной программе

Кореневского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Кореневском районе Курской области

на 2014-2016 годы»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы, ведомственной программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс.рублей),

годы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы в Кореневском районе Курской области на 2014-2016 годы»
	Всего
	58,720
	142,0
	142,0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет Кореневского района Курской области
	58,720
	142,0
	142,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	«Создание условий для повышения результативности профессиональной деятельности муниципальных служащих в Кореневском районе Курской области»
	Всего
	58,720
	142,0
	142,0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет Кореневского района Курской области
	58,720
	142,0
	142,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.1.
	Повышение квалификации муниципальных служа​щих
	Всего
	21,620
	76,5
	76,5

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет Кореневского района Курской области
	21,620
	76,5
	76,5

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2.
	Правовое регулирование оценки деятельности органов местного самоуправления Кореневского района Курской области и обеспечение прозрачности, доступности и гласности в сфере местного самоуправления
	Всего
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет Кореневского района Курской области
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3.
	Организация мероприятий, проводимых с целью оп​ределения рисков развития заболеваний, раннего выявления имеющихся заболеваний, в том числе препятствующих прохождению муниципальной службы, сохранения и укрепле​ния физического и психического здоровья муниципальных служащих, замещающих долж​ности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кореневского района Кур​ской области
	Всего
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет Кореневского района Курской области
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4.
	Обеспечение материально-техническими ресурсами и информационно-коммуникационное сопровождение рабочих мест муниципальных слу​жащих Кореневского района Курской области

	Всего
	37,100
	65,5
	65,6

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Бюджет Кореневского района Курской области
	37,100
	65,5
	65,5

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0